
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.M. n. 430 del 13/12/2000 disciplinate “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 
delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23/02/2009 recante “Indizione e svolgimento per l’anno scolastico 2008/2009 dei concorsi 
per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale amministrativo, tecnico 
e ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle 
istituzioni educative e delle scuole speciali statali, ai sensi dell’art.554 del D.Lvo. 16.4.1994, n.297”; 
VISTI  i DD.RR.  dell’U.S.R. Abruzzo nn. 7172 (AS), 7173 (AA), 7174 (AT), 7175(CS), 7176(CO), 7177 
(GA), 7178 (INF) del 24/04/2023, con i quali sono stati indetti i concorsi per soli titoli al fine di integrare 
e aggiornare le graduatorie permanenti, di cui all’art. 554 del D. Lgs. n. 297 del 1994, per i profili 
professionali del personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario relativamente alle province di Chieti, 
L’Aquila, Pescara e Teramo;  
VISTO  il decreto prot. n. 4475 dell’18/05/2023 dell’U.S.R. Abruzzo- Ufficio V- Ambito di Teramo di 
costituzione della Commissione Esaminatrice dei concorsi “24 mesi personale A.T.A. 2023/2024”;  
VISTO l’art. 9, punto 9.2, dei DD.RR.  dell’U.S.R. Abruzzo nn. 7172 (AS),  7173 (AA), 7174 (AT), 
7175(CS), 7176(CO), 7177 (GA), 7178 (INF) del 24/04/2023,  statuenti che “Tutti i candidati sono ammessi 
con riserva. L’amministrazione può disporre in ogni momento l’esclusione dei candidati che non risultino in possesso dei 
requisiti prescritti o abbiano violato le disposizioni di cui all’art. 4 concernente l’obbligo di chiedere l’inserimento nelle 
graduatorie permanenti o l’aggiornamento del punteggio di una sola provincia per il medesimo profilo professionale”; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione sul sito web istituzionale dell’Amministrazione delle Graduatorie Provinciali 
Permanenti Provvisorie relative ai seguenti profili professionali dell’area A, A-s e B del personale A.T.A. 
e l’elenco degli esclusi: 
 
 AREA “B” – Assistente Amministrativo - Assistente Tecnico – Cuoco 
 AREA “As” – Addetto alle Aziende Agrarie  
 AREA “A” – Collaboratore Scolastico 

    
Per l’effetto delle norme sulla privacy le stampe pubblicate non contengono alcuni dati personali e 
sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 
 
Ai sensi dell’art. 12, punto 12.1 dei DD.RR. dell’USR Abruzzo NN. 7172 (AS ),7173 (AA), 7174 (AT), 
7175(CS), 7176(CO), 7177 (GA), 7178 (INF) del 24/04/2023 è ammesso ricorso in opposizione 
avverso i provvedimenti di nullità/ inammissibilità della domanda o con cui è stata disposta l’esclusione 
oppure reclamo avverso gli errori materiali entro il termine di 10 giorni decorrente dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 
 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di pubblicare sull’albo e sul sito web istituzionale delle rispettive sedi il 
presente provvedimento e darne la massima diffusione a tutto il personale interessato. 
 
Tale dispositivo vale come notifica a tutti gli effetti. 
 

IL DIRIGENTE 
Clara Moschella 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connes 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
ALL’URS ABRUZZO  SEDE 
AGLI INTERESSATI PER IL TRAMITE DELLA SEDE DI SERVIZIO E SITO WEB 
Alle OO.SS.  DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
AL SITO WEB  SEDE 

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003365 - 14/07/2023 - V

II.1 - E


		2023-07-13T08:05:54+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2023-07-13T15:44:40+0200
	protocollo




